ERGEBNISLISTE

26. Kaiserpfalz-Pokalturnier

am 14. und 15. Juli 2018

in Goslar

Turnierleiter: Karin Hesse BGC Goslar

SCHIEDSGERICHTE:

Turniergruppe 1
Oberschiedsrichter: Pfriem, Heiderose Got

Schiedsrichter: Pape, Ronald MGV
Schiedsrichter: Ulrich, Uwe Gos

Turniergruppe 2
Oberschiedsrichter: Reinicke, Michael Cux

Schiedsrichter: Fischer, Astrid Kas
Schiedsrichter: Hesse, Dietmar Gos

Teilnehmende Vereine:

Cux MC Mobve Cuxhaven Kas
Pre Preetzer TSV (SHMV) MGV
Cel BGC Celle Nom
Geb SV GA Gebhardshagen Pei
Gos BGC Goslar TSV
Got MGC Gottingen Wob

VERWARNUNGEN / DISQUALIFIKATIONEN / STRAFEN:
keine

BESONDERE VORKOMMNISSE:
TG 2: Adolf Grine, Geb, Aufgabe wg. Krankheit, Rd. 3, Bahn 8

LEGENDE:

BR Bahnenrekord aufgestellt
BRe Bahnenrekord eingestellt
n. St. nach Stechen

n. a. zum Stechen nicht angetreten

92181

20223
20223
9514

17596
18087
3886

1.MGC Kassel-Vellmar
MGV Bremen

BGC Northeim

MGC Peine

TSV Salzgitter

BGC Wolfsburg






Mannschaftswertungen

Gemischte 4er Mannschaften
MGC Gottingen |

BGC Wolfsburg

MC Move Cuxhaven

BGC Goslar |

BGC Goslar |l

MGC Gottingen |

crMLNE

Einzelwertungen

Damen
Name Vorname Pass Ver
1. Busch Simona 45253 Gos
2. Lindenberg Mareike 40203 Cel
Herren
Name Vorname Pass Ver
1. Diener Manuel 66030 Nom
2. Ludwig Dominik 37293 Gos
3. Zink Christopher 36086 Nom
Seniorinnen |
Name Vorname Pass Ver
1. Reinicke Andrea 44862 Cux
2. Kénemann Nicole 66182 TSV
3. Behrens Susanne 65679 Gos
4. Heiliger Ursula 28904 Wob
5. Kempa Marina 955 TSV
6. Dzdbel Gregoria 65905 Gos
7. Ludwig Kornelia 1501 Gos
8. Fischer Astrid 43588 Kas
9. Schdaning Petra 67243 GOt
10. Kolloff Jutta 67137 Pei

93
96
98
95
108
121

24
28

26
23
22

24
25
21
24
27
35
33
38
44
33

92
98
99
99
122
102

25
22

21
26
26

23
29
25
23
29
25
34
28
27
37

95
99
96
105
104
119

26
25

22
27
25

21
20
29
27
33
27
25
29
34
60

926
94
926
110
104
116

4.
28
31

4,
27
29
39

4.
25
26
25
27
24
31
30
29
36
37

376
387
389
409
438
458

Ges.
103
106

23,500
24,188
24,313
25,563
27,375
28,625

Schnitt
25,750
26,500

Ges. Schnitt

96
105
112

Ges.
93

100
100
101
113
118
122
124
141
167

24,000
26,250
28,000

Schnitt
23,250

25,000
25,000
25,250
28,250
29,500
30,500
31,000
35,250
41,750

n.St.
n.St.



Senioren |

©NOU~WDE

Name
Clasen

Schulz
Graage
Kempa
Busch
Schaning
Bachmann
Hasse
Fabry

. Deepen

. Hopfner

. Schulz

. Fischer

. Hildebrandt
. Pape

. Prause

Seniorinnen 2

NG AWM=

Name
Willenbockel
Kampe
Steffens
Knietsch
Pfriem

Opitz
Peucker
Behrens

Senioren 2

VONOOGAOWON =

Name
v.d.Knesebeck
Kluge

Schatke
Reinicke

Ulrich

Hake

Batge

Behrens
Hackenberg

. Koslowski
. Hesse

. Pfriem

. Peucker
. Roselieb
. Grine

Jugend mannlich

1.

Name
Dzd&bel

Vorname
Tim
Hans-Jurgen
Christian
Norbert
Michael
Sven
Peter
Lars
Holger
Thomas
Carsten
Matthias
Marcus
Andreas
Ronald
Gerald

Vorname
Marion
Cornelia
Waltraud
Teresa
Heiderose
Brigitte
Karin
Christiane

Vorname
Ingo
Peter
Arnold
Michael
Uwe
Siegfried
Richard
Friedhelm
Willi

Hans
Dietmar
Klaus
Herbert
Manfred
Adolf

Vorname
Christopher

Pass Ver
40407 Wob

45666 Cux
40135 Pre
30988 Wob
46026 Wob
66787 Got
29939 Got
43779 GOt
30064 GOt
43691 Gos
35130 Nom
43682 GOt
43587 Kas
38437 Geb
36258 MGV
43697 GOt

Pass Ver
29796 Cux
35257 TSV
34507 Gos
35357 Pei
47213 Pei
35803 Pei
36821 Geb
65677 Gos

Pass Ver
5288 Got
3792 Gos
27121 Pei

42690 Cux

29919 Gos
42187 Gos

46910 Geb
65678 Gos

37079 Kas
61974 Cel
3863 Gos
12405 Pei

35459 Geb

35850 Got
4233 Geb

Pass Ver
65906 Gos

1.
24

23
23
23
22
21
22
23
23
31
26
25
24
25
27
29

25
27
36
32
32
37
34
31

27
23
29
26
25
26
28
25
30
35
30
29
31
37
32

2
20

22
23
24
25
26
22
23
23
23
33
25
30
31
30
27

27
22
26
34
26
35
33

2,
21
25
24
27
23
33
21
26
31
26
41
33
27
35

3.
20

24
25
23
23
22
22
24
26
24
26
30
27
25
30
31

26
33
29
27
35
31
35
38

3.
25
28
23
25
24
25
30
28
29
28
26
41
37
37

4.
23

23
22
23
24
25
28
25
23
27
23
29
29
30
26
26

4.
24
30
26
25
33
33
35
32

4.
20
21
21
24
32
27
34
36
26
32
25
21
37
38

Ges.
87

92
93
93
94
94
94
95
95
105
108
109
110
111
113
113

Ges.
102
112
117
118
126
136
137
141

Ges.
93
97
97

102
104
111
113
115
116
121
122
124
132
147

Schnitt
21,750
23,000
23,250
23,250
23,500
23,500
23,500
23,750
23,750
26,250
27,000
27,250
27.500
27,750
28,250
28,250

Schnitt
25,500
28,000
29,250
29,500
31,500
34,000
34,250
35,250

Schnitt
23,250
24,250
24,250
25,500
26,000
27,750
28,250
28,750
29,000
30,250
30,500
31,000
33,000
36,750

26 Aufgabe wg. Krankheit

Ges.
125

Schnitt
31,250



Schuler

Name
1. Fischer
2. Behrens

Beste Durchgdnge

Gem. 4er Mannschatten

Damen
Damen
Herren
Seniorinnen I:
Seniorinnen Il:
Senioren [:
Senioren Il

Jugend mdannlich:

Schuler:

FUr die Richtigkeit:

Karin Hesse
BGC Goslar

Pass Ver 1. 2.
64495 Kas 32 27
67123 Gos 36 28

MGC Gottingen |

Lindenberg, Mareike
Diener, Manuel
Kénemann, Nicole
Kampe, Cornelia
Clasen,Tim
v.d.Knesebeck,Ingo
Dz&bel, Christopher
Fischer, Kai-Erik

3.
35
30

Cel
Nom
SV
SV
Wob
Got
Gos
Kas

4.
25
43

Ges. Schnitt
119 29,750
137 34,250

92 Schlag

23 Schlag
22 Schlag
20 Schlag
22 Schlag
20 Schlag
20 Schlag
30 Schlag
25 Schlag

2X



